[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ
от 23.12.2019 г. № 57/33
п. Пелым

Об утверждении  перспективного плана

работы Думы городского округа Пелым

на  первое  полугодие 2020 года

       Рассмотрев проект плана работы Думы городского округа Пелым на первое полугодие 2020 года,  руководствуясь  статьей  22 Устава городского округа Пелым, Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

       1.  Утвердить перспективный план  работы Думы городского округа Пелым на  первое полугодие 2020 года (прилагается).

       2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
       3.   Контроль исполнения настоящего решения  оставляю за собой.
Председатель Думы
городского округа Пелым                                                                   Т.А. Смирнова
  Утвержден

решением Думы городского
округа Пелым от 23.12.2019 г. № 57/33
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ   ПЛАН

 работы  Думы городского округа  Пелым   на  первое  полугодие  2020 года

	№ пп
	Перечень вопросов
	Ответственные за  подготовку
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	Вопросы, предлагаемые для рассмотрения на заседаниях Думы городского округа Пелым

	                                           27 февраля 2020 год

	1
	Отчет  об организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с собаками без владельцев и соблюдение правил содержания сельскохозяйственных домашних животных на территории городского округа Пелым
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен председателем постоянной депутатской комиссии

	2
	О внесении изменений в Положение  о  предоставлении  гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей  городского округа Пелым и должностей  муниципальной службы городского округа Пелым, и лицами, замещающими муниципальные должности городского округа Пелым и должности  муниципальной службы городского округа Пелым  сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей, утвержденное решением Думы городского округа Пелым от 26.05.2015 г.  № 27/28

	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	26 марта 2020 год

	1
	Об отчете начальника межмуниципального отдела МВД России «Ивдельский» по итогам работы за 2019 год
	Начальник межмуниципального отдела МВД России «Ивдельский»
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	2
	Отчет о деятельности Ревизионной комиссии городского округа Пелым по итогам работы за 2019 год

	Председатель Ревизионной комиссии городского округа Пелым

	Вопрос внесен председателем Думы городского округа Пелым

	3
	Отчет о комплексном плане благоустройства п.Пелым
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен председателем постоянной депутатской комиссии

	30 апреля  2020 год

	1

	Доклад  о соответствии инфраструктуры п.Пелым утвержденным местным нормативам градостроительного проектирования
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен председателем постоянной депутатской комиссии Пелым

	2
	Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории городского округа Пелым
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	28 мая 2020 год

	  1
	Отчет главы городского округа Пелым о результатах его деятельности за 2019 год, деятельности администрации городского округа Пелым за 2019 год
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Пелым
	Вопрос председателем Думы городского округа Пелым

	2
	Об исполнении бюджета городского округа Пелым за 2019 год
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Пелым

	Вопрос председателем Думы городского округа Пелым

	3
	Об отчете «Об исполнении бюджета городского округа Пелым за I квартал 2020 года»
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Пелым
	Вопрос председателем Думы городского округа Пелым

	4
	О внесении изменений в решения Думы городского округа Пелым от 22.06.2017 № 64/8 «Об утверждении размера платы граждан за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма  и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, для собственников помещений в многоквартирном доме, которые не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения»
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	25 июня 2020 год

	1
	О плане работы Думы городского округа Пелым на второе полугодие 2020 года
	Председатель Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен председателем  Думы городского округа Пелым

	2
	О внесении изменений в решение Думы городского округа Пелым от 25.04.2019 №18/26 «Об утверждении Правил благоустройства обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа Пелым»
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	Вопросы на рассмотрение постоянных комиссий Думы

	1
	Предварительное рассмотрение вопросов, выносимых на заседания Думы

	Согласно предметам ведения постоянных комиссий

	2
	Контроль  за выполнением решений Думы

	3
	Организация приема  граждан депутатами
	персонально

(по графику)